第38号の5様式

ゴルフ場利用税非課税・課税免除適用申請書

　　石川県知事　　　　　　様

　ゴルフ場利用税の非課税・課税免除の適用を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用ゴルフ場名

	利用年月日
	年　　　　月　　　　日

	住所

	区分
	　□　メンバー

	氏名

	　□　ビジター

	生年月日
	大・昭・平　　　　年　　　　月　　　　日生

	非課税等適用区分
	[bookmark: _GoBack]□70歳以上　　　　　□18歳未満　　　　　□障害者等
□教育活動等　　　　□国民スポーツ大会　　　□スポーツマスターズ等

	証明書の種類
	□運転免許証　　　　□学生証　　　　　□職員証　　　□パスポート
□障害者手帳等　　　□学校長の証明　　□教育委員会の証明
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	備考

備考　1　該当する□の中にレ点を付けてください。
　　　2　70歳以上、18歳未満及び障害者等の方は、この申請書を、利用するゴルフ場が最初の利用である場合にゴルフ場に提出してください。また、受付の際に非課税利用に該当することを証明する証明書をゴルフ場に提示してください。
　　　3　教育活動等、国民スポーツ大会、スポーツマスターズ等の利用の場合は、利用の都度この申請書を提出してください。その際には、受付に非課税・課税免除利用に該当することを証明する証明書をゴルフ場に提出してください。
　　　4　この申請書を提出しない場合、2又は3の証明書を提示又は提出しない場合は、非課税・課税免除の適用を受けられない場合があります。